初出場！
東海大学付属熊本星翔高校

野球部OBチームへの寄付金のお願い
東海大学付属熊本星翔高校

野球部OBチームへの寄付金のお願い
　拝啓　時下ますます御清栄にてご活躍のことと存じます。
　この度、第１７回熊本県高校野球ＯＢ大会が８月３０日、３１日に藤崎台県営野
球場にて行われました。
　見事我がチームが優勝し、来る１１月１５日より阪神甲子園球場で開催される
『マスターズ甲子園２０１４』へ出場することとなりました。
　夢に見たあこがれの甲子園での試合でありますが、チーム移動など諸経費等が
かなり見込まれるため、大変恐縮ではありますが下記により、皆様の温かいご支援・
ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具
　　平成２６年９月吉日

東海大学付属熊本星翔高校野球部OB会会長　福田壮一

　拝啓　時下ますます御清栄にてご活躍のことと存じます。
　この度、第１７回熊本県高校野球ＯＢ大会が８月３０日、３１日に藤崎台県営野
球場にて行われました。
　見事我がチームが優勝し、来る１１月１５日より阪神甲子園球場で開催される
『マスターズ甲子園２０１４』へ出場することとなりました。
　夢に見たあこがれの甲子園での試合でありますが、チーム移動など諸経費等が
かなり見込まれるため、大変恐縮ではありますが下記により、皆様の温かいご支援・
ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具
　　平成２６年９月吉日

東海大学付属熊本星翔高校野球部OB会会長　福田壮一

記
● 一口  2,000円（何口でも可）

野球部OB会

第 17回熊本県高校野球OB大会
　開催日時：8月 30 日、31日
　開催場所：藤崎台県営野球場
　優勝・準優勝は九州大会へ
　優勝はマスターズ甲子園へ

第 17回熊本県高校野球OB大会
　開催日時：8月 30 日、31日
　開催場所：藤崎台県営野球場
　優勝・準優勝は九州大会へ
　優勝はマスターズ甲子園へ

優　勝優　勝
1212

9×9×

11

１

九
州
学
院

１

九
州
学
院

２

東
海
大
熊
本
星
翔

２

東
海
大
熊
本
星
翔

44

88

88
8/31③
14：30
8/31③
14：30

8/31①
9：00
8/31①
9：00

8/30①
8：00
8/30①
8：00

33

３

大
津

３

大
津

４

鎮
西

４

鎮
西

55
8/30②
10：30
8/30②
10：30

88

99

５

八
代
東

５

八
代
東

６

球
磨
工

６

球
磨
工

22

00
8/31②
11：30
8/31②
11：30

8/30③
13：00
8/30③
13：00

66

７

矢
部

７

矢
部

８

専
大
玉
名

８

専
大
玉
名

1111
8/30④
15：30
8/30④
15：30

永遠の高校球児たちへ。

皆様のご協力をお待ちしています。皆様のご協力をお待ちしています。

■お問い合わせ
　事務局長　北里　太志（33期）
　　　　　　090-7455-6167

■お問い合わせ
　事務局長　北里　太志（33期）
　　　　　　090-7455-6167